Koto towieckie CIETRZEW Zary ZO Zielona Géra
Adres wysytkowy: Gérno$laska 26, Zary
68-200 Zary

Zary 11.10.2021

Informacja o planowanym terminie, w tym godzinie rozpoczecia i zakoficzenia, oraz
miejscu polowan zbiorowych w sezonie 2021/2022:

L.p.

Data

Godzina
rozZpoczecia

Godzina
zakonczenia

Numer i nazwa obwodu towieckiego oraz miejsce polowania

23.10.2021

08:00

20:00

211~
228-:
231-:

31.10.2021

08:00

20:00

03.11.2021

08:00

20:00

14.11.2021

08:00

20:00

20.11.2021

08:00

20:00

KOLO LOWIECKIE ,,CIETRZEW" Z_ARY
adres koresp.: ul. Okrzei 24, 68-200 Zary
e-mail: cietrze w.zary@gmail.com

® www.cietrzcw-zary.com

NIP: 9281098307, REGON: 970418458
adres siedziby:jnikéw 12, 68-200 Zary
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